UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-CCMT     Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2020

V/v báo cáo thống kê ngành tài nguyên

và môi trường

Kính gửi: Tổng cục Môi trường

Thực hiện văn bản số 33/TCMT-QTMB ngày 06/01/2020 của Tổng cục

Môi trường về việc thực hiện báo cáo thống kê ngành tài nguyên và môi trường,

Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Tĩnh báo cáo kết quả thực hiện các chỉ tiêu thống

kê môi trường trên địa bàn tỉnh.

(Có danh sách biểu kèm theo)

Với nội dung trên, kính gửi Tổng cục Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCMT, VMN.

Gửi: Bản Điện tử.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lam Sơn

		sonpl.stnmt@hatinh.gov.vn
	2020-02-13T15:57:14+0700

		2020-02-13T16:03:46+0700

		2020-02-13T16:03:58+0700

		sotainguyen_moitruong@hatinh.gov.vn
	2020-02-13T16:04:27+0700